1
-2-

UỶ BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           (((                                                   ((((((————

Số: 331/QĐ-UBND                           Quy Nhơn, ngày 21 tháng 7 năm 2010
QUYẾT ĐỊNH

V/v Bổ sung vốn điều lệ cho Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh
((((((
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ  Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 138/2007/NĐ-CP ngày 28/8/2007 của Chính phủ về tổ chức và hoạt động của Quỹ Đầu tư phát triển địa phương;

Căn cứ Thông tư số 139/2007/TT-BTC ngày 29/11/2007 của Bộ Tài chính hướng dẫn quy chế quản lý tài chính đối với Quỹ Đầu tư phát triển địa phương;

Căn cứ Thông tư số 99/1997/TT/BTC ngày 31/12/1997 của Bộ Tài chính hướng dẫn quy chế quản lý tài chính đối với Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh Bình Định;
Xét đề nghị của Hội đồng Quản lý Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh tại Tờ trình số 09/TTr-HĐQL ngày 15/7/2010,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung 10.396.862.844 đồng (Mười tỷ, ba trăm chín mươi sáu triệu, tám trăm sáu mươi hai ngàn, tám trăm bốn mươi bốn đồng) vào vốn điều lệ của Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh từ các nguồn sau:

1. Quỹ dự trữ bổ sung vốn điều lệ được trích lập theo quy định tại Thông tư số 99/1997/TT/BTC từ năm 2007 về trước:
6.876.233.838 đồng;
2. Quỹ Đầu tư phát triển được trích lập theo quy định tại Nghị định số 138/2007/NĐ-CP:

- Từ kết quả hoạt động năm 2008:
2.052.867.254 đồng;

- Từ kết quả hoạt động năm 2009:
1.467.761.752 đồng.
Điều 2. Giao Giám đốc Sở Tài chính hướng dẫn Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh hạch toán kế toán vào vốn điều lệ của Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Tài chính, thành viên Hội đồng Quản lý Quỹ, Giám đốc Quỹ và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
                                                                                TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Nơi nhận:

                               KT. CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

        PHÓ CHỦ TỊCH
- CT UBND tỉnh;

- PCT Lê Hữu Lộc;

- Lưu: VT, K17.
                                                                                                     Lê Hữu Lộc